[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

 ПРОЕКТ
ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «____» __________ 2018 года

№________
О награждении Почетной грамотой

Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайства, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Нижневартовска на заседании комитета Думы города Нижневартовска по социальным вопросам, руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №41,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Нижневартовска за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в реализацию социально-экономической политики муниципального образования город Нижневартовск:

1) Исаева Геннадия Николаевича, заведующего спортивным сооружением спортивного комплекса «Зал международных встреч» муниципального автономного учреждения города Нижневартовска «Спортивная школа олимпийского резерва «Самотлор»;

2) Коваленко Игоря Георгиевича, заведующего спортивным сооружением муниципального автономного учреждения города Нижневартовска «Спортивная школа олимпийского резерва «Самотлор»;
3) Сергееву Ирину Ивановну, заместителя директора по учебной работе муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя школа №42»;
4) Прохорихину Марину Васильевну, медицинского психолога выездной патронажной службы паллиативной медицинской помощи детям бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовская окружная клиническая детская больница».
2.  Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

города Нижневартовска

     М.В. Клец

Дата подписания   «_____» ___________ 2018 года